
平成２７年８月１０日 
 
会員各位 

（一社）みくに労務改善協会 
 みくに労務管理事務所 

℡ 027-243-5600 
 

 労務管理研修会 開催のご案内 

 
日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 
さて、今年度第１回研修会を、下記のとおり企画いたしました。 
ご多用のこととは存じますが是非ご参加下さい。 

 
                  記 
 
と き  平成２７年９月１８日（金） 午後１時３０分～午後４時３０分  

ところ   群馬県勤労福祉センター 前橋市野中町361－2（TEL０２７－２６３－４１１１） 

テーマ  ①最近の労働問題よりみた労務管理の問題について 

（午後1時45分～午後2 時45分） 

      前橋労働基準監督署 次長   吉永 宣司 様 

  ②マイナンバーのしくみと企業の対応について 

（午後３時00分～午後４時30分） 

みくに労務管理事務所 特定社会保険労務士 飯島明美 

 ・参加無料  

      

お申し込みは９月１０日まで  ＦＡＸ：０２７－２２４－４３９３ 
なお、お申込多数の場合は先着順とさせて頂きますことをご了承下さい。 

 
 
会 社 名                         
 
参加者お名前                                  
 

  参加する   ・  参加しない   
 

 
ご質問がありましたら、事前にお知らせください 

 
                                                     
 
                                                    


